(7) **Thomas a Septem doloribus Hispanus**

Erat hispanus natione, et Congregationis N. hispanicae alumnus, qui Syriam petiit, et nostris religiosis in Monte Carmeli se adiunxit; ibi per plures annos vitam duxit, et tandem Hispaniam remeavit, ubi pluribus jam abhinc annis mortem oppetiit. Hic est auctor operis valde insignis describentis Montem Carmelum et terram sanctam lingua hispanica, cui titulus :

La Tierra de Promission y el Monte Carmelo.

(8) **Thomas Ioannes a S. Cyrillo Germanus**

Alumnus provinciae N. Germanicae SS. Sacramenti, edidit :

1. *Mater honorificata S. Anna.* 1 Vol. in 4.

Coloniae 1657.

2. *Corona Anni Mariani.*

Coloniae 1657.

(9) **Timotheus a S. Ignatio Bavarus**

In nostra provincia S. Crucis Bavariae habitum nostrum suscepit, ibique professionem emisit. Typis commisit opus in germanica lingua quod inscribitur :

1. *Sermones in omnes Dominicas.* 1 Vol.

2. *Sermones in omnia festa.* 1 Vol.

Augsburgi 1780-1781.

(1) **Urbanus a S. Elisabetha Belga**

In saeculo Servatius de Ronde natus est Bruxellis 27 februarii 1722, professus est in Ordine Nostro Lovanii 13. septembris 1741. In provincia Flandro-Belgica bis lectorem S. scripturae egit et semel theologiae, et definitoris provincialis etiam officio functus est.

Divisione facta anno 1761 Flandros inter et Brabantinos, bis provincialis, et semel saltem definitoris provincialis provinciae Brabantiae munus gessit.

Obiit in conventu S. Joseph Lovanii die 7 aprilis 1789, aetatis 68. Profess. 48.

Edidit:

Examen theologo-scripturisticum, sive petitiones theologicas, et responsiones scripturísticas, concernentes theologiam moralem.

1 Vol. in 12 Lovanii 1775.

(1) **Valentinus a S. Theresia Genuensis**

In oppido Dioecesis Albinganensis dicto *Plebe de Teuco* natus est ex patre Joanne Manfredi anno 1765, ingressus Religionem nostram vota solemnia dixit, dum annum decimum nonum compleverat. Emenso cum laude studiorum curriculo missiones nostras malabaricas aggressus est, et per multos annos Missionarii opus exercuit. Ibi ingenio ut erat praeditus, multum profecit in linguis adipiscendis, et mores, religionem, et historiam illarum gentium. Indicarum absolutissime cognovit. Italiam Genuamque reversus creditur aliquot opuscula scripsisse de rebus Indicis, et forsán typis edidisse, sed certo nihil nobis compertum est, si excipias opusculum quod fortuito nobis datum est novisse, et est sequens.

*Relazione storica dello Stato Civile, delle Scienze,
antichi Bramani delle Indie.*

Istud opusculum utrum typis unquam mandatum sit ignoramus, sed tamen lithographice productum fuit in lucem anno 1823 sub revisione Ecclesiastica R. P. Honorii a S. Teresia O. N. ad hoc deputati ab Archiepiscopo Genuensi, et professoris tunc temporis theologiae dogmaticae in Regia Universitate, et postea Praepositi generalis N. S. congregationis. Hujus opellae lithographice editae exemplar adhuc extat apud actualem Priorem N. conventus Savonensis P. F. Placidum a S. Corde Mariae.

Opus est valde eruditum et si publici juris foret, magni emolumenti esset scriptoribus rerum in Indiis antiquitus gestarum.

Genuae electus fuit praefectus bibliothecae quae nomen sortita est a D. Berio, qui eam fundaverat; cum munus hujusmodi difficilime ut Religiosus exercere posset, ad Clerum saecularem auctoritate apostolica transivit, et anno aetatis suae sexagesimo sexto extremum diem obiit anno 1831, Genuae apud suos confratres in N. conventu S. Annae.

Ex notitiis collectis a N. Religiosis genuensi, Provinciae.

(2) **Victor a S. Jacobo Belga**

Bruxellis ortus est et sortitus est nomen Jacobi de Koster, in bruxellensi coenobio inter laicos conversos professionem emisit 4 decembris anno 1681; Gandae vero apopleptico morbo correptus animam exhalavit anno 1723, aet. suae 75, et prof. 42. In arte sculptoria praestantissimus evasit, et fere omnes nostras ecclesias ac coenobia in Belgio operibus suis exornavit. Altare quoque Confluentiae in Borussia, ait Necrologus Gandensis, immortalem viri famam exaltat, quod dum exstruebat serenissimi electoris Palatini amicitiam obtinuit. Non minus bonus Religiosus, quam insignis artifex, animam suam virtutibus eximiis decoravit, quippe qui in oratione ac lectione spiritali assiduus, tempus liberum terebat, nec infructuosum sinebat elabi. Testante eodem Necrologo conscripsit.

1. *Pios quosdam tractatus.*
2. *Cantica spiritualia* (non pauca)
3. *Compilationem de Sanctorum gestis.*

4. *Compendium annalium sacrorum* (praecipue belgicorum).

Ambigimus utrum aliquem ex his libris praelo autor aut alius dederit.

Ex notitia habita a R. P. Thoma. Michaele defin. prov. Belgii.

(3) **Victorius a . Joanne Baptista Genuensis**

Hic alumnus provinciae N. Longobardicae antea vocatus Vincentius Pizzardo 1828 Savonae ad vitam ingressus est, ibidem linguae latinae rudimenta et a maeniores litteras didicit. Ferrariae ordini nostro nomen dedit anno 1844, et, anno elapso solemnibus votis Deo se obstrinxit. Plura in Religione exercuit ministeria.

Typis nonnulla dedit, quorum tituli hic exprimuntur. Videlicet:

1. *Saggio di poesie Religiose.*

Piacenza 1869. Tipog. Solari.

2. *Discorso in commendazione dell' Opera della S. Infanzia.*

3. *Discorso sopra la necessità ed utilità delle associazioni Cattoliche.*

4. *Discorso sopra l'autorità suprema ed infallibile del Romano Pontefice.* — Lettera ad un amico.

Piacenza 1870.

5. *Discorsi della grande Unità Religiosa che preparano i tempi presenti, e di ciò che si debba far per affrettarla.*

Piacenza Tip. Bertola 1879.

6. *Dimostrazioni della Divinità della Religione Cattolica.* — Conversazione tra un incredulo ed un vecchio Curato.

Tip. Tedeschi di Piacenza 1879.

Ex relatione Patrum provinciae Longobardicae.

Ultimis vitae suae annis, sic Deo permittente, multis et diris conscientiae suae scrupulis et anxietatibus afflictabatur, ita ut etiam mentis alienatione correptus, cum elleborosis vitam satis miseram ducere debuerit.

Tandem ibidem in publico nosocomio diem supremum egit hoc anno 1884.

CATHALOGUS ILLUSTRIORUM PRÆSULUM

EX ORDINE

CARMELITICO-THERESIANO ASSUMPTORUM

N. B. *Qui notantur asterisco et lineolis lateralibus, adjuncti fuerunt ab Auctore Supplementi, quia deerant in Indice P. Bartholomaei a S. Angelo.*

(1) **Aloysius seu Ludovicus a S. Theresia**

« Anno 1809 natus est Piscaliae Lucensis dioecesis oppidi ex
 « patre Tiburtio Mart'ni, professionemque religiosam in provincia
 « Romana anno 1828 emisit. Postea vitam apostolicam in mis-
 « sionibus Malabaricis anno 1835 aggressus est. Electus est in
 « Episcopum Europi prope Euphratem in part. infid. anno 1839,
 « et inde ad sedem Cyrrensem (Cirra) 1845 translatus. Conso-
 « cratus fuit ab Ill.^m et Rev.^m D. D. Francisco Xaverio Archie-
 « piscopo Sardiæ 1839, et illi datus fuit in coadiutorem; rediit
 « Europam anno 1852, et post annos septem resignavit vicaria-
 « tum apostolicum, ad quem provectus fuerat. Iam a plurimis
 « annis, ut infirmæ valetudini prospiceret, vitam suam Polvani
 « in Thuscia in exercitio virtutum ducebat, sed anno 1883 12
 « iulii in osculo Domini vitam finivit in N. novitiatu Aretii
 « dierum et meritorum dives.

(2) **Aloysius Maria a Iesu Novariensis**

« Provinciae Romanae alumnus. A Pio VI episcopus Usolensis,
 « et vicarius apostolicus in N. Missionibus malabaricis electus
 « est. Natus fuerat in oppido Muri Scopae dioecesis Novarien-
 « sis. Vixit annis 58, et in religione 40 annos cum virtute
 « transegit. Obiit Verapoli in Malabaria anno 1800. In sæ-
 « culo vocabatur Aloysius Pianazzi.

(3) Aloysius, vel Ludovicus M. a S. Theresia

« Assumptus fuit ad episcopalem sedem Calamã in Africa in
 « partibus infidelium, et Vicarii Apostolici munere decoratus
 « in Nostris Missionibus malabaricis. Natus erat anno 1795 ex
 « familia Fortini, et anno 1816 Nostris cooptatus in Provin-
 « cia Romana, vota solemnia dixit in novitiatu S. Mariae de
 « Scala Urbis. Mortuus est Bombayni 1847.

(4) Andreas a S. Teresia Lusitanus

Hispanicae congregationis, natione Lusitanus, etc.

(Vid. superius in collect art. prop.)

(5) Angelinus a S. Ioseph

« Episcopus Anthedon provinciae N. Austriacae alumnus, vi-
 « carius apostolicus Mogoris, in saeculo Ioseph Iacobus Gri-
 « snelayr natus Salisburgi in Tirolo die 29 iulii anno 1744
 « professus die 10 augusti 1761; obdormivit in Domino anno
 « salutis 1786 in mare indico, dum in navi Lusitana Bombay-
 « num repetebat. Vir apprime probus et religionis zelotes,
 « partes optimi Missionarii Apostolici in Bombaino adimple-
 « verat.

V. P. Paullinum in sua India Christiana.

(6) Angelus a S. Teresia

Ad episcopatum Lymirensem in Malabariae ditione assumptus
 fuit. — Ad superos avolavit, Verapoli anno redemptionis no-
 strae 1720. « Tanto sanctitatis odore refertus, ut ad Eius
 « Tumulum miracula patrata referuntur, et ab ipsis idololatriis
 « honoretur: unde ad illius canonizationis viam, et examen
 « aperiri refertur ».

(7) Angelus — Franciscus a S. Teresia Pedemontanus

Ex nobili familia de Violotis natus anno 1650; in civitate
 Montis - Regalis (in dit. Pedemont.) Metelopopolitanus episcopus
 atque apud Malabares vicarius apostolicus. Consecratus est
 22 maii 1701. Animam suam praetiosiore non faciens ovium
 salute, schysmaticos, et haereticos homines non pertimuit. Dedit
 ei Dominus gratiam invenire, non modo apud infideles, sed

etiam apud Haereticos. Praenuntiato mortis suae die, placidissime in Domino obdormivit Verapoli anno 1712 die 17 octobris non sine magna sanctitatis opinione.

(V. supplementam scriptorum in proprio articulo).

(8) Antonius a Spiritu Sancto Lusitanus

Hispanicae Congregationis, natione Lusitanus Episcopus Angolensis in Aethiopia Superiori etc. Obiit 27 ianuar. ann. 1674 et ap. suos in civit. Landana, sepultus.

(Vid. supr. in collect. art. prop.)

(9) Anselmus a S. Aloysio Gonzaga

« Natione Italus, natus est apud Pratum dioecesis Pistoriensis,
 « die 17 septembris anno 1817, in saeculo vocabatur Franci-
 « scus Fauli. In nostra Etruriae Provincia habitum Teresia-
 « num induit, assumpto nomine Anselmi a S. Aloysio, et pe-
 « racto novitiatu vota religiosa dixit, die 19 septembris 1841.
 « Fuit in S. Theologia praelector. In capitulo provinciali electus
 « est definitor, quo munere functus, ad administrandam totam
 « provinciam evectus, tandem definitorio generali adscriptus
 « est; in omni praelatura disciplinam regularem promovit, pru-
 « dentia in agendis excelluit.

« Factus a S. D. N. Pio IX episcopus Grossetanus in
 « concistorio diei 22 februarii 1867 Dominica 4 quadragesimae
 « Romae plenitudinem sacerdotii accepit. In episcopali digni-
 « tate positus, maxima fuit ei cura suum populum in re-
 « cta via salutis ponere, eumque a pravis moribus et do-
 « ctrinis purgare, ecclesiastica fortitudine praecinctus, zelavit
 « honorem Domus Dei, suum officium exequens ad gloriam
 « divinam Fideique incrementum. Animarum profectum procu-
 « ravit, tam poenitentiae Sacramenti administratione, quam
 « verbi Dei dispensatione. Curarum mole, et laboribus obrutus,
 « die 28 ianuarii aegrotavit ad mortem, et post paucos dies
 « placidissime obdormivit in Domino apud Pratum die 31 ianua-
 « rii 1876.

« (Vide eius elogium inter scriptores N. in supplemento art. prop.) »

(10) **Bernardinus a S. Agnete**

« Episcopus Tanensis, coadiutor vicarii apostolici malabarici
 « ex N. provincia Neapolitana, ortum habuit Neapoli 1 iulii 1804;
 « vocabatur in saeculo Philippus Pontanova filius Laurentii,
 « vota solemnia dixit anno 1828 21 ianuarii. Spiritum Deo
 « piissime reddidit Romae 1853.

(11) **Bernardinus a S. Theresia**

« Archiepiscopus Pharsaliensis, vicarius apostolicus Verapoli-
 « tanus ex N. Provincia Romana, olim episcopus Eracleae, in
 « saeculo vocatus Ioseph Baccinelli, Romae ortus die 5 martii
 « 1807. Professionem emisit die 8 decembris 1824. Ad orien-
 « tales missiones vocatus, et non multos post annos admini-
 « strator, ac deinde Vicar. apostol. Verapolitanae Missionis
 « designatus, ad rectam iuventutis institutionem, et cleri re-
 « formationem se totum dicavit. Ad hunc finem assequendum
 « Religiosos Tertii Ordinis Carmelitarum discalceatorum co-
 « munem ac regularem vitam viventes in illis plagis, propagavit.
 « Regularis observantiae studiosissimus, in Divinam Euchari-
 « stiam ac Beatissimam Virginem pietate et amore fervens, ab-
 « hac vita ad laetantium consortium transivit Verapoly, die 5
 « septembris 1867 ».

(12) **Bernardus a Spiritu Sancto Hispanus**

Hispanicae Congregationis, natus Gamillae in Castilia-Veteri
 (Dioeces. Santanderiensi) die 21 maii anno 1759. — A Pio VII
 Pontif. Max. creatus episcopus de Sofiora in indiis occidenta-
 libus hispaniae die 14 aprilis anno domini 1817 et ab eodem
 declaratus primus archiepiscopus eiusd. sedis anno 1821.

(13) **Bernardus a S. Teresia Gallus**

In saeculo Du-Val, ab Urbano VIII. Pontif. Max. Episcopus
 Babylonensis, anno 1638 constitutus etc.

(Vid supr. in collect. scrip. art. prop.).

(14) **Bernardus — Maria a Jesu Siculus**

Panormitanus. Oeae primum (in Africa) titularis episcopus a summo Pontifice Benedicto XIII creatus anno 1729: postea ad ecclesiam Lyparitanam (in Sicilia) a Clemente XII translatus, anno 1733. — Obiit anno. —

(15) **Carolus a S. Conrado**

« Ad episcopalem dignitatem euectus est anno 1773, post-
 « quam ab anno 1764 jam munus impleverat coadjutoris vi-
 « carii apostolici in ora Malabarensi. Titulo insignitus episcopi
 « Calamensis in part-Infid. translatus est Bombaynum. Ibi
 « meritis et virtutibus dives, moribus suavis, candidus animo,
 « zelo fidei et promovendae ecclesiasticae disciplinae ardore
 « praestantissimus bonus Christi odor fuit; prius titulo com-
 « missarii apostolici vicariatum Malabaricum rexit, et postea
 « Mogolitanum administravit usque ad annum 1785, in quo 6. Ja-
 « nuarii cessit e vita. Erat provinciae Romanae alumnus,
 « et Tridentinae civitatis filius.

V. P. Paulinum in India Christiana.

(16) **Carolus - Franciscus a S. Joanne a Cruce
Pedemontanus**

Pedemontanus, ex familia Vasco. Ad episcopatum Albensem (in ducatu Montis Ferrati) promotus fuit a Benedicto XIII etc.

(Vid. sup. in collect. scrip. art. prop.).

(17) **Carolus Hiacynthus a S. Elia**

« Episcopus Miryophitanus et vicarius apostolicus Quilonensis
 « ex N. provincia Genuensi, frater Germanus Illmi et Rmi D.
 « Josephi Valerga Patriarchae latini Jerosolimitani, natus est
 « fortuito in oppido Cerialis prope Lodanum Dioecesis Albin-
 « ganensis die 9 julii 1818, et in Baptismate nomen Em-
 « manuelis accepit. Ad vitam aeternam cum fama sanctitatis
 « transivit in Indiis orientalibus anno 1864 in vigilia Nati-
 « vitatis D. N. Jesu Christi.

V. supplementum Scriptorum art. prop.

(18) **Clemens a S. Theresia**

« In saeculo Bernardus, filius Aloysii Manzini et Bernardinae
 « Rossi iugalium. Ortum habuit in Oppido Saxelli Dioecesis
 « Aqvensis die 24 augusti 1803, in ordine nostro profes-
 « sionem emisit Taurini die 24 octobris 1822. In sua provincia
 « omnia fere gessit officia, postea ad supremam ordinis nostri
 « praelaturam evectus est. Antequam ad generalatum evehe-
 « retur, in ecclesia nostra S. Theresiae Augustae Taurinorum
 « parochi ministerium multis annis exercuerat. A. S. M. D.
 « N. Pii IX ad episcopatum Cuneensem in Pedemontio elevatus
 « est. Vixit piissime, multa relinquens exempla fortitudinis
 « animi, prudentiae et religionis. Litteras pastorales, monita,
 « et decreta in suo munere episcopali, quae dari solent ab
 « episcopis, ad bonum et emolumentum sui gregis indefesse
 « dedit. Tandem meritis laboribusque onustus, ad coelestem
 « patriam evolavit in conventu nostro S. Caroli Genuae 1865,
 « die 21 martii.

V. Catalogum praepositorum generalium, et etiam supplementum
 scriptorum art. prep.

(19) **Constantius a S. Ludovico Pedemontanus**

Taurinensis. A Victorio Amadeo Sabaudiae Duce cujus mo-
 rum candore, religiosi virtutibus, prudentiae ac doctrinae
 laude gratiam inierat, jam diu Eius Theologus, honorifice po-
 stulatus est archiepiscopus Turritanus (in Sardinia). Obit in
 sua sede archiepiscopali anno 1729, 19 maii.

(20) **Cornelius a S. Joseph Mediolanensis**

Mediolanensis ex familia Reina natus die 7 septembris,
 anno 1709.

In patrio caenobio Teresianam induit vestem die 16 maii,
 anno 17-9, et anno seq. 1730 solemniter vota dixit. A Bene-
 dicto XIV. Pontif. Maximo creatus archiepiscopus Haspaha-
 nensis in Perside die 2 octobris, anno 1758.

Mediolani obdormivit in Domino, mens. Maii anno 1797,
 aetat. suae fere 88.

(21) **Daniel a S. Carolo**

A Clemente XI. Pontif. Max. creatus archiepiscopus Seleucia
et Vicarius Apostolicus Smyrnenis.

Obiit, anno....

(22) **David a S. Carolo Syrus**

Aleppi in Syria natus ex Davide parente schismatico, sed
tandem catholico, archiepiscopus Cyrenensis electus, et conse-
cratus fuit. — Fuit etiam legatus ad Constantinopolitanos et
smirnenses, et Romae etiam linguas orientales docuit.

Obiit apud Smyrnam e Jonice Urbem, anno 1725, 16
aprilis Smyrnenis ecclesiae administrator, et Vicarius Apo-
stolicus.

(23) **Dimas a Cruce Etruscus**

In saeculo Jacobus Tonellus natione Tuscus, professus in Coe-
nobio nostro Romano S. Mariae de Scala, anno 1610. Urba-
nus VIII. Pontif. Max. Eum anno 1634. Babyloniae Chaldaeo-
rum episcopum nominavit, et illi pontificalia misit ornamenta,
quae Dimas simul et episcopalem honorem constantissime re-
cusavit, et ad summum Pontificem remisit.

Cum fama sanctitatis obiit Aspahami anno 1639, die 23
decembris, etc.

(Vid. superius collect. script. art. propr.).

(24) **Dionysius a Spinea Corona Belga**

Eundem Babylonensem episcopatum firmissime recusavit noster
Dionysius a Spinea Corona natione Belga, qui majorem ferme
vitae partem insumpsit ad Caldaeos, Armenos, Mauros, Eth-
nicos, Gauros, et cujusvis generis infideles ad ecclesiae gre-
mium reducendos, in itineribus plurimis, in periculis abun-
danter: Decus persicae missionis, non immerito a Francisco
Picquet Babyloniae Episcopo nuncupatus.

Ad Coelestem patriam transiit etiam Iste Aspahami anno
Christi 1661.

(25) Dominicus Franciscus Joseph a S. Theresia

« Archiepiscopus Coreyrensis, Vic. Apost. Verapolitanus Prov.
 « Hibern. vocabatur in saeculo Franciscus Joseph Nicholisor
 « natus Dublini 1803. Extremum diem clausit in Anglia 1855
 « Mense Junio.

(26) Elias a S. Alberto Montensis

Montibus in Hannonia natus anno Redemptionis nostrae 1643.

Mathematicis studiis, ac medicis facultatibus, nec-non
 multiplici linguarum peritia, sed in primis summa virtutum
 laude clarus, ab Innocentio XII, in archiepiscopum Aspaha-
 nensem creatus est.

Ab Antuerpiae proceribus in pastorem postulatus, commo-
 diori, ac fulgentiori dignitate prae habuit priorem sponsam
 eamque pauperulam, et exagitatam, cujus rebus nullis vitae
 incommodis territus consulere non destitit. Aere communi Ca-
 tholicae Religionis in Europam veniens, summates ejusdem
 viros in sui trahit amorem, ac venerationem. Demum obiit
 Soteropoli, anno domini 1708, 3 Nov. non sine sanctimoniae
 fama, quam signis et prodigiis Deus manifestavit.

(27) Emmanuel a S. Alberto Gallus

Natione Gallus. A Benedicto XIV. Pontif. Max. creatus epi-
 scopus Babylonensis, et Vicarius Apostolicus in Perside, et
 consecratus in urbe Melitensi, in nostra ecclesia anno 1750.

Eodem anno declaratus fuit a christianissimo Galliarum
 rege consul primus nationis Francicae in illis regionibus. —
 Obiit anno 1773 consumptus peste, victima charitatis. « Habuit
 « fratrem Germanum, nomine Simphorianum a S. Andrea, qui
 « ad supremam Italicae congregationis praefecturam evectus
 « fuit, anno 1740; die 7 maii; et Vesuntione decessit die 9 fe-
 « bruar. anno 1775 aetat. 86. 11.

(28) Emmanuel a S. Catharina Lusitanus

Natus Bracharae (in Lusitania), die 16 februarii anno domini
 1726, episcopus primum Coccineasis in indiis orientalibus

Portugalliae; et postea a Pio VI. Summo Pontifice ad sedem archiepiscopalem Goanensem (Goa), in ipsis Indiis traslat. die 18 julii anno 1783.

Obiit anno....

(29) **Ferdinandus a S. Maria**

« Natus est in oppido S. Viti Cadoris in dioecesi Belluni 31
 « augusti 1843, ingressus ordinem nostrum in provincia Ve-
 « neta anno 1859 vota simplicia, et postea anno 1862 solen-
 « nia pronuntiavit. Post aliquot annos montem Carmelum in
 « Syria petiit, ibique anno 1867 sub titulo Vicarii conventus
 « illius gubernationem ex mandato P. N. Praepositi generalis
 « assumpsit, et usque ad annum 1871 egregie gessit. Cujus
 « prudentiam, dexteritatem, et idoneitatem commendans S.
 « Congregatio de Propaganda Fide eum elegit anno 1879 in
 « nostrarum missionum Syriae praefectum apostolicum, et hoc
 « anno 1883 die 4 martii ex audientia Leonis XIII Pontificis
 « Maximi deputatus fuit ut administrator Apostolicus Vicariatus
 « nostri Quilonensis in Indiis orientalibus, decoratus quoque
 « episcopali caractere — cum titulo in partibus episcopi Mas-
 « siminianapolitani, quae est sedes in Palestina, sub Metropoli
 « Scitopoli in patriarchatu Hierosolimitano — Bullas suae ele-
 « ctionis habuit octavo die mensis junii hujus anni 1883.
 « Consecrationis oleo solemniter perunctus est Venetiis mense
 « praeterito septembris, et initio hujus mensis octobris, ab
 « illa urbe discessit missiones nostras orientales versus, comi-
 « tantibus eum sex novis missionariis ordinis nostri.

(30) **Florentius a Jesu Nazareno Polonus**

Natione polonus, anno 1748. Sacratu est episcopus, et Joannis-Baptistae a S. Teresia (Januensis) episcopi Limyrensis, et Apostolici Vicarii Verapolitani coadjutor in Malabaribus prope Cochinum ad oram littoralem Oceani indici, extra Gangem fluvium, ubi mensam pecuniariam possident Batavi. Ipse erexit Verapoly seminarium.

Obdormivit in D.no Verapoli anno 1773 die 26 julii.

(Vid. De Wiliers Tom II, suae biblioth. Carmelit. pag. 909 Lit. F. N. IV.).

(31) **Franciscus a S. Maria Lusitanus**

Hispanicae congregationis, natione Lusitanus. Ab Innocentio XI. Romano Pontifice creatus episcopus Angolensis in Aetiopia superiori, sed invicta humilitate renuntiavit.

(32) **Franciscus Salesius a Matre Dolorosa**

« Episcopus Germanicensis, et Vicarius Apostolicus in Mala-
 « baria, in saeculo Franciscus Eustachius Federt Monacensis,
 « natus 13 septembris 1732, professus die 9 aprilis 1753 in
 « N. Bavarica provincia. Abiit ad immortales anno 1787 dum
 « in monte Carmeli Siriae morabatur.

V. Supplementum scriptorum art. prop.

(33) **Franciscus Xaverius a S. Anna**

« Alumnus provinciae Januensis archiepiscopus Sardia, ac
 « Vicarius Apostolicus provinciae Malabarensis ortus est in
 « oppido Celle, prope Savonam, ex Josepho Pescetto ed Hie-
 « royma Biale. Professione emissa anno 1790, ac Philoso-
 « phiae et theologiae studiis maxima cum laude expletis, ad
 « orientales missiones se totum dicavit. Primum in missione
 « Sunchery prope Bombay magnis exantlatis laboribus multa
 « dira peressus est, demum missioni Verapolitanae uti Vi-
 « carius Apostolicus designatus est. Ibi invicti animi, summae
 « doctrinae, prudentiae, ac ferventissimi zeli non levia argu-
 « menta praebens, non solum christianis sed et ethnicis ipsis
 « in magna aestimatione fuit, ita ut etiam hodieum non nisi
 « *magni archiepiscopi* nomine eum comuniter appellare so-
 « leant (1). A Brahamanis propter eius scientiam ac vitae
 « regularitatem magui habitus, saepe cum ipsis disputationes
 « habuit, de quibus nec non de missionis negotiis inedita do-
 « cumenta reliquit. Obiit Verapoly die 7 decembris anno 1844.

V. Supplementum Collectionis scrip. artic. prop.

(34) **Fridericus a S. Joseph**

« Filius Caroli Felicis Mascaretti anno 1824 natus in Valle-
 « Tidonis dioecesi Placentiae in oppido Pianelli, professionem

(1) Hoc est elogium quo indigerae eum honorant adhuc idiomate proprio: *Valia Metropolita achen idest Magnus Dominus Archiepiscopus.*

« religiosam fecit in provincia Longobardica apud nostros
 « Carmelitas exalceatos anno 1845; prioris et provincialis in
 « sua provincia cum laude officia obivit, studiis praefuit, et
 « optime suos consodales edocuit. Anno 1872 a Pio Papa IX
 « creatus fuit episcopus Segusii in Pedemontio, ubi sex cir-
 « citer annos ecclesiam illam administravit, et inde salutis
 « causa eam dimisit, obtenta a S. Sede necessaria facultate. —
 « Regressus ad suos religiosos vitam monasticam denuo ducere
 « voluit, et adhuc perseverat, adjuvando in ministerio episco-
 « pali Praesules suae provinciae limitrophos.

(35) **Henricus a S. Francisco Pedemontanus**

Pedemontanus ex illustri familia De-Provana-de Leuni. Post
 vigintiseptem annos cum pietate transactos in nostra Italica
 congregatione, episcopus Niciensis (Italice Nizza), a serenissimo
 Victore Amedeo II est renunciatus, et a Clemente X. Pontif.
 Max. confirmatus, sacrum episcopale Munus auspicatur anno
 Domini 1672.

Capta a Gallis urbe Nicensi Lutetiam Parisiorum ad-
 venit, sacramentum Fidelitatis inter manus christianissimi
 Galliarum regis daturus anno 1691.

Rebus pacatis, ecclesiam cathedralem exornavit, Ara
 Majori e marmore constructa. Fratres suos carmelit. disalceat.
 (anno 1674) in eam induxit ecclesiam, cui nomen Beatae
 Mariae de Laghetto, in qua prius rem divinam faciebant
 praesbyteri saeculares. Ad superos evolavit anno 1706 die 29
 novembris, seminario episcopali bonorum suorum Haerede
 constituto.

(36) **Ildephonsus a S. Joanne Baptista**

« Natus in oppido dioecesis Taurinensis anno 1819 patre
 « Joanne Baptista Borgna ingressus est ordinem nostrum in
 « provincia pedemontana, et solemnia vota noncupavit anno
 « 1838. Missionarii munus exercens in ora Malabarica creatus
 « est episcopus Amizonensis in partibus infidelium, et desi-
 « gnatus Vicarius Apostolicus in Quilonensi districtu, ubi
 « usque adhuc in vinea Christi adlaborare non cessat.

(37) Innocentius a S. Leopoldo Austriacus

Natione Germanus, viennensis provinciae (in Austria) alumnus, E.mi et R.mi Leopoldi Cardinalis Collonitz (anno 1707 defuncti) Frater.

Fundato coenobio Neustandensi, sacris apud infideles missionibus totus mancipatus, infulam episcopalem postquam saepius recusasset acceptavit tamen, ut suffraganeus sacraretur R.mi Io: Baptistae Lymirensis Episcopi. Obdormivit in Domino Verapoli apud Malabares anno 1735 30 octobris.

(38) Innocentius a praesentatione B. V. Germanus

Natione pariter Germanus dioecesis Trevirensis et Coloniensis provinciae alumnus, creatus episcopus Aureliopolitanus, et postea vicarius apostolicus Bombayensis. Dura et longa perpessus est apud Indos. Dum Candahorae in imperio Mogolitano moraretur, ter traductus fuit ad tribunal coram infidelium iudice. Primo damnatus, ut horrendis huius regionis ardoribus solis usque ad mortem exponeretur: secundo, ut fame et siti oppressus, obiret: Tertio ut capitis damnationem subiret. Sed precibus et auxiliis christianorum quos instructionibus et sanctae vitae exemplis ad christianam religionem converterat, ceu miraculose incolumis evasit.

Decessit anno 1735.

(39) Ioannes Baptista a S. Teresia lanuensis

Natus est Alaxii in ora occidua Liguria ex nobili familia Multedo aut Morteo anno 1674, et professus est in N. provincia Genuensi. Limiri in Lycia episcopus institutus est, atque vicarius apostolicus Verapolitanus in regno malabarico, prope Cochinchinam ad oram litoralem oceani Indici, extra Gangem Fluvium. Obiit Verapoli anno 1750 die 6 aprilis, 76 annos natus et 34 post acceptum episcopatum. « Ipse Ioannes Baptista tres « in italica congregatione fratres habuit, quorum unus nomine « Ioannes Bernardus a S. Hieronymo, fuit praepositus generalis anno 1725. Alter nomine Bonaventura qui obiit, Romae definitor generalis anno 1717 ».

(De Willers, pag. 933 N. 23).

(40) **Ioannes-Antonius a S. Bernardo Florentinus**

In saeculo Bernardus Caietanus nuncupatus, ex nobilibus parentibus Marchione Donato-Maria Guadagni, et Marchionissa Lucretia Corsini (quae soror erat. cardinal. Laurentii Corsini postea Clemens XII) natus Florentiae die 14 septembris anno Domini 1674. Canonicatum habuit in insigni huius civitatis Metropoli usque ad annum 1700, quo apud Carmelitas Discalceatos, pio stratagemmate aufugiens professionem emisit solemnem die undecima novembr. an. 1701. Litteris postea, disciplinisque Philosophiae ac Theologiae apprimè instructus, coenobium S. Pauli Florentinum prior gubernavit; suae provinciae Thuscae Praefectura laudabiliter gesta, creatus est a Benedicto XIII. Episcopus Aretinus in Etruria, et consequenter Sacri Romani Imperii Princeps, et Comes de Cesa in secretiori concistorio renuntiatus die 20 decembris anno 1724. Munus consecrationis die 31 eiusdem mensis, ipso praesente Summo Pontifice, accepit in nostra ecclesia S. Mariae de Scala per manus E.mi Laurentii Cardinalis Corsini, avunculi sui, assistentibus Archiepiscopo Larissaeo, et Episcopo Pisaurensi. Postera die, scilicet prima ianuarii 1725 Pontificii throni praesul denuntiatus fuit.

Clemente XII ad sedem apostolicam electo Ioannes-Antonius Romam die 25 octobris 1730 pervenit, et eius in gratiam is pontifex suus avunculus ecclesiam Aretinam dignitate Archiepiscopali auxit, et ideo pallium e manibus eiusdem Pontificis in secretiori capella Palatii Quirinalis die 26 novembris accepit cum Bulla, quam eodem anno publicam fecit Ioannes Antonius in Synodo Aretina ab eo celebrata.

Patrum in collegium Purpuratorum adscitus fuit die 24 septembris anno 1731. Quam ob promotionem Aretio Romam iterum advenit die 7 novembris vespere, et die undecima solemnem publicumque ingressum egit per portam populi numero et honorifico comitatu decoratus, in Quirinale Palatium recta perrexit ad audientiam summi pontificis.

Die 22 eiusdem mensis consueta inter coere monias in publico concistorio rubrum accepit pileum. Die 17 decembris in secretiori concistorio de illius ore claudendo, et aperiendo

ritum servavit pontifex maximus, huncque titulum assignavit S. Martini in Montibus, cuius possessionem palam ingressus est ad dictam ecclesiam S. Martini, die 30 eiusdem decembris. Tum designatus fuit ad congregationes episcop. et regular. de immunitate, de disciplina regulari, de sacr. rit. atque de S. Officio, nec non de Concilio Tridentino simulque protector ordinum Vallis-Umbrosae, Scholae-Piae PP. doctrinae christianae fratrum S. Ioannis de Deo etc.

Anno 1732 die 28 februarii declaratus etiam fuit Vicarius Generalis Romae, et districtus eius dispensatione accepta tenoris cuiusdam vetustae Bullae, secundum quam id munus viro tantum Status Ecclesiastici nato, nusquam regulari conferri potest. Attamen cum huius vicariatus munia impedirent eum in Aretina sede remanere, eam renuntiavit mense novembris eiusd. anni 1732 servata pensione scutorum duodecies centenorum.

Obiit Romae cum maxima sanctitatis fama die 15 ianuarii anno reparatae salutis 1759 aetatis suae anno 84 M. 4 D. 1.

(Vid. supplementum dictionarii Moreriani 1739, tom. I pag. 87 nec non Lucas-Ioseph Cerracchini in fastis theologicis universitatis Florentinae, pag. 677).

(41) Joannes - Antonius a Spiritu Sancto Hispanus

Hispanicae congregationis natus in Oppido Langran dioecesis Calaguritanae, die 30 novembris anno Domini 1745 a Pio VI Romano Pontifice creatus fuit episcopus (*) de Benecuela sive S. Jacobi in indiis occidentalibus Hispaniae die 14 septembris 1792. Ibi obiit circa annum 1806.

(42) Joannes Dominicus a SS. Trinitate

« Decima quinta junii 1755 electus fuit episcopus Asuritanus,
« et in regno Mogoritano nostrarum missionum Vicarius Apo-
« stolicus dictus est. Nihil aliud de ipso habemus. — Obiit
« Caroarum.

V. P. Paulinum in sua India Christ.

(*) Pius VII Pontifice Max. anno 1808 die 11 januarii erexit hanc sedem in archiepiscopatum.

(43) Joannes - Franciscus a S. Teresia

« Episcopus Aureliopolitanus et Vicarius Apostolicus Bombay
 « praeconizatus anno 1843, in saeculo Gulielmus Wheeland
 « filius Gulielmi, natus erat Dublini 12 julii 1798. In pro-
 « vincia Hiberniae professionem solemnem emiserat die 4
 « octobris 1817. Pluries Bombaynum petiit, sed tandem In-
 « diam relinquens resignavit munus Apostolici Vicariatus
 « anno 1850. Vixit apud nostros Dublini, et ibidem vitae suae
 « attigit finem 1876 mense decembris.

(44) Joannes M. a S. Thoma

« Provinciae N. Longobardicae, Papiae natus 26 septembris
 « 1726 ex Josepho Antonio Albertini; fuit Vicarius Aposto-
 « licus Malabaricae; titulo gaudebat episcopi Castoriensis, att-
 « men mortuus est antequam consecrationem episcopalem re-
 « ciperet. — Obiit Madrassi apud PP. capucinos anno 1784.

(45) Ioannes - Tadaeus a S. Eliseo

In saeculo dictus Ioannes Boldames, ab Urbano VIII Romano Pontifice primus Aspahamensis archiepiscopus creatus est.

Obiit prope Ilerdam in Hispania, anno 1634.

(V. supr. in collect. scriptorum).

(46) Ioseph a S. Maria Romanus

Vocatus in saeculo Hieronymus de Sebastianis, ortus Caprrolae, in provincia patrimonii S. Petri, anno 1620. Episcopus Typhernatensis etc.

(V. supr. in collect. script., et De Wiliers, Iom II pag. 950 Lit. J., num. 76).

(47) Ioseph a Puero Iesu

« Hic fuit missionarius et episcopus, et Vicarius Apostolicus
 « in Maragpan sed nil aliud de illo ex nostris accepimus.

(48) Ioseph a Solitudine Lusitanus

Hispanicae congregationis, natione Lusitanus natus in Dioeces. Aveyrensis (in Oppido dicto Salren), die 2 augusti, anno

Domini 1740. A Pio VI Pontifice Max. creatus episcopus Cocci-
nensis, in Indiis orientalibus Portugalliae, die 18 julii
anno 1783.

Ibi obiit, anno salutis 1817.

(49) **Ioseph - Antonius a S. Alberto Hispanus**

Hispanicae congregationis, natus in Oppido (vulgo) Frasnò,
dioecesis Tarraconensis, die 17 februarii, anno 1727, electus
episcopus Tucumanensis, sive Cordubensis in Indiis; et postea
a Pio VI translatus ad sedem archiepiscopalem civitatis argen-
teae, seu de la Plata, in regno Peruviano, die 20 septembris,
anno 1784.

In sua sede archiepiscopali sanctissime obiit anno 1801.

(V. supr. in collect. script.).

(50) **Leo a S. Paulo Ragusinus**

Electus ad Raguseorum concivium preces ejus urbis archiepi-
scopus et recusans, cum audisset pontificem Maximum Pau-
lum V. suae recusationi, et superiorum precibus inexorabilem
esse, Deum enixe precatus est, ut se prius eriperet e vita,
quam rapi sineret ad trepidam dignitatem. Voti compos effe-
ctus, Concives suos Apostolica ferentes mandata excepit cum
jam morti proximus, laetus ad supernas jamjam sedes evo-
cabatur.

Obdormivit in Domino Ianuae anno salutis nostrae 1609.

(51) **Leonardus a S. Aloysio**

« Carrucii in dioecesi Montis Regalis in subalpinis anno 1826
« ortum habuit, patre Iosepho Mellano. Pubertate in saeculo
« transacta, habitum nostrum induit Clarasci in N. pedemontana
« provincia et votis Deo totaliter se mancipavit anno salutis
« 1842. 28 novembris. — Apostolicam gradiens viam post
« aliquot annos ad orientales Indias peragravit, ut in vinea
« Domini ad conversionem infidelium incumberet. Anno 1868
« electus fuit episcopus Olimpium in partibus infidelium et postea
« ad Nicomediae sedem promotus pariter in infidelium parti-
« bus, gubernans tamen titulo Vicarii Apostolici nostram

« missionem Verapolitanam in Indiis. — Usque hodie in mortali-
 « libus agit, et fiduciam habemus illum in diuturnam senec-
 « ctutem victurum.

(52) **Marcellinus a S. Theresia**

« In Liguriae occidentalis oppidulo vulgo Costa Raineria Al-
 « bintimiliensis dioecesis ortum habuit anno 1829 patre Antonio
 « Maria Berardi. Novitiatum Lodanensem provinciae Ianuensis
 « ingressus, post annum tyrocinii, votis solutis an. 1846 to-
 « tum Deo ac ordini nostro se mancipavit. Non adhuc theologiae
 « studio emenso Genua discessit, ut aliis disciplinis Romae
 « vacaret, et idoneum virum se praeberet missionibus apo-
 « stolicis, quibus jam multis ab annis ardentem inhiabat. Di-
 « gressus in oram malabaricam, officiis et operibus missiona-
 « riorum toto corde vacabat, et brevi factum est quod idoneus
 « verbi Dei minister lingua tamulica illud gentilibus aequae ac
 « Christianis multo fervore praedicaret. Vir pari solertia, et
 « doctrina praeditus, laboribus et aerumnis non parebat, ut
 « animas Christo lucrifaceret; quod et adhuc sine intermis-
 « sione infirma semper valetudine facit, quamvis addictus Vi-
 « cario Apostolico Verapolitano in negotiis agendis illius mis-
 « sionis, ut coadjutor in Vicariatu, electus episcopus Parii in
 « part. Inf. anno 1877. Deus conservet eum ad majorem Dei
 « gloriam, ad fidem propagandam et confirmandam in illis re-
 « gionibus, et ad ordinis nostri decorem et augmentum.

V. Supplementum scriptorum art. prop.

(53) **Maria - Ephrem a Corde Iesu**

« Episcopus Nemesinus et Vicarius Apostolicus Mangalorensis,
 « Agiini in Gallia ortum habuit die 18 novembris 1827 ex
 « patre Ioanne-Baptista Garrelon. In saeculo Lucianus Gar-
 « relon vocabatur. In provincia Aquitaniae habitum nostrum
 « suscepit, et die 17 maii 1855, sacra vota nuncupavit. Epi-
 « scopali est initiatus charectere die 24 septembris 1868. In
 « vaticana aecumenica Synodo a SS. D. Pio IX coacta, coram
 « Patribus concilii orationem pro pontificia infallibilitate ha-
 « buit. Pie cessit e vita Mangalorae 10 aprilis 1873.

V. etiam in supplemento scriptorum suo articulo.

(54) Michael - Antonius a S. Aloysio Gonzaga

« Alumnus Romanae provinciae. Episcopus Mennith in partibus
 « infidelium, Vicarius Apostolicus Mangalorensis, natus est in
 « Civitate S. Romuli in ora occidua Liguriæ, ex Antonio
 « Anfossi, die 31 octobris 1799. In nostro conventu de Scala
 « Urbis solemnem emisit professionem die 27 septembris 1816;
 « missioni Bombayensi primum addictus, ad missionem Man-
 « galorensem uti primus Vicarius Apostolicus demum tran-
 « slatus est. Per plurimos annos ad illius novae missionis
 « rectam dispositionem et incrementum, quae et quanta fecerit
 « non ita facile dictu est. Religiosae perfectionis studiosissi-
 « mus, anno 1871 aetatis ac debilitatis causa Mangaloritanae
 « missionis administrationi se subtrahens ad Quilonensem se-
 « cessit. Ubi bonis operibus dives cessit e vita in senectute
 « plena anno 1878, aetatis suae 81.

(55) Mauritius a S. Theresia

« Ferrariae ortum habuit anno 1777, professionem fecit 21
 « decembris 1827; erat ex familia Stabilini. Assumptus est ad
 « episcopatum Diocliae in partibus Infid., et Vicarii Apostolici
 « Mangalorensis munere functus est; episcopatum resignavit,
 « et relictis missionibus Italiam rediit, et in conventu Fer-
 « rariae humilitatis amans, et religionis zelo fragrans ad su-
 « peros evolavit anno 1857 in senectute bona.

(56) Mauritius a S. Teresia Parmensis

E Patritio genere Baistrocchio ortus Parmae anno 1664. In
 Peloponesum missus, Graecorum Gantem in fide ac moribus
 catholicis erudit patienter ac sedulo, atque cum gaudio vidit
 non impari laboribus Messem.

Anastasiopolitanus archiepiscopus creatus est, et Vicarii
 Apostolici titulo Mogoritani imperii insignitus fuit. Inter
 aerumnas plurimas, et varia vitae discrimina, a seditiosis ho-
 minibus ad necem quaesitus, depositum fideliter custodivit.

Piissime obiit Surratae die 24 februarii, anno Christi 1726.

(57) Nicolaus a S. Laurentio

« In oppido Scansani provinciae Senensis in Etruria ortum
 « habuit sub nomine Archangeli Bianchini. Nostrum induit
 « habitum et vota solemnia Domino reddidit in eadem N. pro-
 « vincia 24 septembris anno 1705. Postquam sacris litteris
 « magno animi ardore, et exitu felici vacasset, a regio illius
 « nationis gubernio delectus fuit ad publice docendum in
 « universitate Pissarum, eodemque tempore munus prioris, ac
 « postea provincialis gessit. Tandem a Benedicto XIV, qui
 « probe noverat sapientis et piissimi sacerdotis merita, ad re-
 « gendam ecclesiam Soanae in dignitate episcopali anno 1746
 « eum assumpsit; eamque prudenter ac sanctissime rexit
 « usque ad annum 1750, quo piissime animam efflavit.

Ex litteris habitis a religiosis provinciae Etruriae.

(58) Paulus a S. Ioanne Chrysostomo Venetus

Venetus, ex per illustri familia De Ponte (*) natus die 11
 junii anno 1709.

Nominatus a repub. Veneta archiepiscopus Corcyrensis
 et a Clemente XIII confirmatus die 5 augusti anno 1765,
 Postea a Clemente XIV Pont. Max. ad sedem Turcellensem
 (prope Venet.) retento titul. archiepiscop. translatus fuit die
 13 septembris anno 1773.

Obiit in sua sede episcopali circa annum 1792.

(59) Petrus de Alcantara a S. Antonio

Mutinensis ex Patritia familia Ramazzini natus die 14 junii
 anno 1760. Eius progenitores fuerunt nobil. Vir Ioseph Ra-
 mazzini celebris doctor Physicus, et Margarita Cacciolari Car-
 pensis (in ducat. Mutin.).

Solemlem emisit professionem in patrio Caenobio die 20
 novembris anno 1781. A Pio VI. Romano Pontifice creatus
 episcopus Bombayensis die 31 martii anno 1794 et a succes-
 sore Pio VII, institutus visitator apostolicus Ponticerii (Gallice
 Pondichery) anno 1817. — Vitam suam bonis operibus exor-
 navit, et tandem sanctissime absolvit Bombaini anno 1840
 aetat. 80.

(*) Ex ista familia De Ponte fuit Nicolaus Reipub. Venet. Dux an. 1578.

(60) Petrus de Alcantara a S. Teresia Longobardus

Longobardiae provinciae Alumnus, natus in Oppido Mediomerico dioecesis Novariensis electus episcopus Licapolitanus et Vicarius Malabariensis. — 12 aprilis 1704.

Decessit Surratae die 8 januarii anno 1708; aetatis suae 55.

(61) Petrus de Alcantara a SS. Trinitate Pedemontanus

Provinciae Pedemontanae electus archiepiscopus Anastasiopolitanus a Benedicto XIII, post mortem R.mi F. Mauritii a S. Teresia.

Obiit anno 1745.

(V. collect. script. art. prop. tom. 2.).

(62) Petrus Alexander a S. Margarita

« Episcopus Tiburtinus provinciae N. Longobardicae, praepositus generalis N. congregationis. Natus est Mediolani 9 « decembris 1739 ex familia Barli, et professionem emisit 26 « septembris 1756. Caetera quae ad illum spectant videantur « in cathalogo scriptorum P. Bartholomei, artic. prop.

(63) Petrus - Paulus a S. Francisco

Consanguineus Innocentii XII (Pignatelli) summi Pontificis, natus Neapoli, anno Domini 1643 ex familia Palma. Mater vero ex illustri Dynastia Pignatelli. Primogenitus, et Haeres Aviti principatus, humana celsitudine conculcata, secreto inter carmelitas disalceatos iniiit Tyrocinium, et postea solemnii professione Deo totaliter se consecravît.

Ancyranus in Galatia archiepiscopus institutus est, et honorificis legationibus decoratus: Nam ad catholicum regem Hispaniarum legatus apostolicus, ad Augustum Imperatorem Leopoldum, et ad rempublicam Venetam: Orator missus ad regem Persarum, magna et solemnii pompa, qualem in regionibus catholicis conspicimus, Haspahanum ingressus, et ad mensam magnifici regis admissus.

Apud Surratam obiit vir iste Clarissimus, anno redemptionis nostrae 1701 4 Ian.

(64) **Philippus - Maria a S. Augustino**

Natus Massaliae Dioeces. Mediolanensis, anno 1688. Post annos plurimos probatissimae vitae et singularis doctrinae in missionibus orientalibus transactos, electus est archiepiscopus, et primates Haspahanensis. Obiit Giulphae (in Perside) die 13 augusti 1749.

(V. Necrolog. Longobardicae provinciae part. I. pag. 45).

(65) **Raimundus Maria a S. Ioseph**

« Anno 1839 sub nomine Moreno e Castaneda in oppido Guadaxarae in Messico natus est; jam sacerdos, imo parochi
 « titulo insignitus habitu nostro induitur et post annum tyrocinii votis se Domino consecravit anno 1857. — Ad episcopatum Eumeniae in partibus infidelium anno 1873 assumptus, in inferiore Caliphornia ut Vicarius Apostolicus designatus fuit. Vir pietate insignis, et invictae virtutis, impiis hominibus totis viribus pro muro ecclesiae se fortiter posuit, multa in suo munere perpessus, et etiam exilio a perditis regni ministris mulctatus. Venit in Europam, Italianamque visit, et Romae multis honoribus cumulatus, dignus factus est ut a S. Pontifice Pio IX multum amaretur, et velut exemplum fortitudinis et patientiae commendaretur. Ab Urbe digressus, ut ab suam sedem remearet, ut suis filiis omni ope destitutis, eleemosinis consulere, missionem suam per ephemerides catholicas litteris eloquentia, et fervore plenius commendavit. Anno 1879, 22 septembris Leo decimus tertius Summus Pontifex transtulit eum a sua prima sede Eumeniae in part. Infir., et a Vicariatu Apostolico inferioris Caliphorniae, ad cathedralem ecclesiae Chiapas in Mexico. — Hoc anno 1883 Episcopalem sedem in Mexico dimisit, et in concistorio habito hoc mense Iulio a SS. Papa N. Leone XIII designatus fuit episcopus alterius Loci.

V. supplementum collectonis V. Raimundus etc.

(66) **Raphael ab Immaculata Conceptione**

« Natus est anno 1810 in Civitate S. Romuli in ora occidua Liguriae ex patre Carolo Schiappacasse, sortitus ex aqua australi nomen Benedicti. Decimum septimum annum aetatis

« attingens Genuae in nostro conventu S. Annae novitiatum
 « incoepit, ibique post annum sacra vota pronuntiavit;
 « Emensis studiis philosophicis ac theologicis juniores reli-
 « giosos sui ordinis philosophicas disciplinas edocuit per annos
 « circiter novem. — Saepius prioris, definitoris provincialis
 « officia gessit, et munus etiam moderatoris provinciae im-
 « plevit; quo in munere Pius Papa IX S. M. anno 1867 ad
 « regendam ecclesiam Balneoregiensem in patrimonio S. Petri
 « selegit, et quamquam invitum administrare coegit. Factus
 « episcopus ad sedem suam protinus perrexit, et eam curis
 « omnibus gubernavit. — In synodo vaticana adfuit cum om-
 « nibus patribus orbis christiani, et sententiam infallibilitatis
 « Romani pontificis omnibus viribus propugnavit. Hoc anno
 « 1884 octavo die januarii omnium cujuscumque conditionis
 « filiorum suorum moerore et lacrymis extremum diem obiit
 « Balneoregii, virtutum dives et meritorum, et omnibus relin-
 « quens prudentiae, charitatis, zeli honoris Dei, benevolentiae
 « in pauperes exempla multiplicia. Nomen suum in tota dioe-
 « cesi in benedictione est. — Post mortem ejus in ejus ho-
 « norem et memoriam multae in suis ecclesiis orationes fu-
 « nebres habitae sunt, et etiam typis mandatae. Auctor hujus
 « supplementi frater Germanus illius erat, et hoc scripsit in
 « argumentum amoris et moeroris.

(67) **Sebastianus a Conceptione**

Hispanicae congregationis natione Lusitanus ex nobili familia De Matamores, ob praeclara virtutum charismata, ad episcopatum Meliaporensem in indiis orientalibus intra Gangem institutus est etc.

(V. superius collect. script. Tom. 2.).

(68) **Sebastianus a S. Margarita**

Provinciae pedemontanae Alumnus. Post obitum R. Philippi. — Mae a S. Augustino (V. art. prop. in collect. script. Tom. 2) a Benedicto XIV, creatus fuit archiepiscop. et primates Haspahanensis anno 1750. Fuit etiam vic. apostolicus Magni Mogoris vir plane apostolicus sua munia optime gessit, valde potens opere et sermone. Cessit e vita Bassorae in Arabia plenus meritorum anno 1756.

(69)

Victorius a S. Maria

« Nazione Gallus, alumnus tamen N. provinciae Romanae
« Magni Mogoris prius missionarius, postea Vicarius Apostoli-
« cus; electus est anno 1787, biennio post mense februario
« consecratus est episcopus Gabalensis. Diu moratus est in
« Malabarìa, animam exhalavit Bombayni anno 1794.